
APERITIF
 
PROSECCO

GIN MARE & FEVERTREE TONIC
basilicum & zwarte peperkorrels

SCROPPINO
wodka, prosecco & citroensorbetijs

APEROL SPRITZ
prosecco, bruisend water, Aperol & sinaasappel

DARK & STORMY
bruine rum, gingerbeer, limoen & gembersiroop

MOSCOW MULE
wodka, gingerbeer, limoen & munt

BROOD & NIBBLES

BAGUETTE
huisgemaakte kruidenboter & Beurre de Paris

OOSTERSCHELDE OESTERS HALF DOZIJN 
klassieke vinaigrette

TOAST GEROOKTE ZALM 

TOAST PADDENSTOELEN 

VOORGERECHTEN

STEAK TARTAAR  80 GRAM
klassieke garnituur

HUISGEMAAKTE FRANSE UIENSOEP
brood & gruyère

SOEP VAN DE DAG
brood

GROVE PATÉ EN CROÛTE 
sjalottencompote

ESCARGOTS
kruidenboter, knoflook, aardappel & brood

TARTE TATIN
foie de canard & appel calvados jus

GEITENKAAS UIT DE OVEN
verse vijgen, biet & uiencompote

GAMBA’S UIT DE JOSPER
sinaasappel & peper

GEBAKKEN COQUILLES
linzen & mosterddressing

HOOFDGERECHTEN
Alle hoofdgerechten worden geserveerd met verse friet

TOURNEDOS VAN BLACK ANGUS 
160 gram | 250 gram

CHEF’S STEAK 
200 gram - paddenstoelen, broodkruim & kruiden

STEAK TARTARE 
160 gram

RIB EYE 
600 gram - voor twee

KIP BONNE FEMME
300 gram – gestoofd uit de Josper

100% BLACK ANGUS BURGER - ROQUEFORT
brioche, roquefort, rucola, BBQ salsa, relish van tomaat & ui

100% BLACK ANGUS BURGER - CHEDDAR 
brioche, cheddar, rucola, BBQ salsa, relish van tomaat, ui & augurk

ZEEUWSE MOSSELEN
witte wijn, prei, ui, selderij, venkel, knoflook & cocktail saus

FRANSE VISSTOOF
vis, schaal & schelpdieren uit de Josper

CATCH OF THE DAY

VEGA(N) BURGER
brioche, BBQ salsa & gegrilde groenten

SPÄTZLE
geroosterde paddenstoelen & truffelroom

BLEU GRANDE SALADE
gemengde salade met gekookt ei, tomaat, rode biet, komkommer, 
rode ui, parmezaanse kaas & croutons 
+ een topping naar keuze:
FRANSE KAAS | GEGRILDE KIP | OSSENHAAS
GAMBA’S | GEGRILDE GROENTE

SUPPLÉMENTS

GEGRILDE GROENTEN DE JOSPER
wisselende seizoensgroente

SALADE
vinaigrette

TARTIFLETTE
aardappel, brie & spek

BONNE FEMME 
spek, wortel, aardappel & doperwten

PEPERSAUS | BEARNAISE SAUS | BEURRE DE PARIS | RODE WIJN SAUS

DESSERTS

CRÈME BRÛLÉE

KAAS 
selectie van 3 kazen, vijgenbrood & appel-perenstroop

CHOCOLADE CRUMBLE
karamel – zeezout ijs

TARTE TATIN 
caramel roomijs

COUPE BLEU 
champagne room, fruit compote, meringue & vanille ijs

SCROPPINO

€ 8,50

€ 12,95
 

€ 9,50

€ 9,95

€ 11,95

€ 11,95

€ 4,95

€ 21,50

€ 12,95

€ 10,95

€ 15,50

€ 9,50

€ 8,95

€ 13,50

€ 13,50

€ 19,50

€ 12,50

€ 13,95

€ 17,50

€ 25,95 | € 33,95 

€ 26,95

€ 26,50

€ 69,00

€ 26,50

€ 19,95

€ 18,95

€ 26,50

€ 26,95

dagrijs

€ 17,95

€ 22,95

€ 21,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 3,50

€ 9,95

€ 16,50

€ 11,95

€ 11,95

€ 11,95

€ 9,50

Heeft u een allergie? Meld het ons.Heeft u een allergie? Meld het ons.
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WAT IS EEN JOSPER GRILLOVEN?

Veel van onze hoofdgerechten worden bereid in een 

robuuste houtskoolgrill “ DE JOSPER”: een gesloten 

barbecue, gestookt op houtskool. Volledig gesloten 

bereikt de oven temperaturen tot maar liefst 400 oC. 

Het nobele hout en de perfect te regelen 

doorstroming van hete lucht zorgen voor unieke 

smaak, geur en textuur. Elk stuk vlees, vis, gevogelte 

maar ook groenten en deegwaren worden 

tegelijkertijd dichtgeschroeid, geroosterd én voorzien 

van een karakteristieke rooksmaak. Dit zorgt voor de 

authentieke textuur en sappigheid aan uw gerecht. 

En dat proeft u!

Prinsenstraat 10HS, 1015 DC Amsterdam

www.restaurantbleu.amsterdam

Telefoon: 020 362 1340 

Open: 12.00 - 22.30

Wifi: Bistrobleu

Heeft u een allergie? Meld het ons.
N E D E R L A N D S

MENU
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